
 

       Sokółka, dnia 9 grudnia 2021 r. 

PI.I.271.47.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Poprawę 
bezpieczeństwa mieszkańców Sokółki poprzez budowę i przebudowę 
skrzyżowania ul. Bohaterów Monte Cassino z ul. Kołłątaja w Sokółce została 
wybrana oferta:  
 
BBGM Gryko Kamila ul. Przemysłowa 15, 15-528 Sowlany 
NIP 966-087-15-56, REGON 052249101 
Cena netto 563 332,60zł, plus podatek VAT (23%) tj. 129 566,50 zł,  
cena brutto 692 899,10 zł 
Doświadczenie projektanta opracowanie 9 dokumentacji projektowych  
Doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane. 
Gwarancja 36+36 miesięcy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i 
następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji 
warunków zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru 
najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów: cena oferty – 60 pkt., okres 
gwarancji i rękojmi 30 pkt. doświadczenie kierownika budowy – 5 pkt., doświadczenie 
projektanta – 5 pkt. została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą 
łączną sumę punktów. 
 

Punktacja przyznana ofertom:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

punków w 

kryterium 

cena 

Liczba punków 

w kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Liczba punktów 

w kryterium  

doświadczenie 

kierownika 

budowy 

Liczba punktów w 

kryterium  

doświadczenie 

projektanta 

Łączna liczba 

pkt według 

kryteriów 

oceny ofert 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„KRYSTEX” Żukowski Krzysztof 
16-020 Czarna Białostocka, ul. Zagórna 7A 
NIP 966-041-64-09, REGON 050137355 

52,08 30,0 5,0 5,0 92,08 

2 

NEXBUD JACEK WAŚKO, 
KOBYLANKA 8A, 16-050 MICHAŁOWO  
NIP 966-061-54-45, REGON 050284850 

42,25 30,0 5,0 5,0 82,25 

3 

BBGM Gryko Kamila 
ul. Przemysłowa 15, 15-528 Sowlany 
NIP 966-087-15-56, REGON 052249101 

60,00 30,0 5,0 5,0 100,00 

 
 



 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p. z. p. zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.   
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
 


		2021-12-09T15:25:16+0100




